145 A. Butrio, *Super quinto Decretalium*, Lugduni 1532, fol. 146: «Quaero an habeat locum in spiritualibus regula et respondit quod sit», con el Hostiense. Señala algunos ejemplos, con respaldo de canonistas. En el mismo sentido se ha pronunciado la Rota Romana, como indicó Falconerio: «unio per viam accessionis tam in beneficalibus, quam in profhanis, aequiparatur alluvioni». *SACRAE ROTAE ROMANAE DECISIONES Coram R. P. D. Alexandro Falconerio eiusdem S. Rotae auditore...*, t. III, Romae 1727, pp. 71 y 623-624. Cf. A. Falconerio, *Index generalis locupletissimus atque elucubratissimus rerum notabilium, quae continentur in toto opere Decisionum Sacrae Rotae Romanae coram R. P. D...*, Romae 1730, p. 119.

146 A. Hojeda de Mendoza, *De beneficiorum incompatibilitate atque compatibilitate tractatus*, Venetiis 1579: «Duo beneficia simplicia residentiam requirentia sunt incompatibilia. Duo beneficia simplicia residentiam non requirentia sunt incompatibilia, si eorum alterum est sufficiens ad congruam sustentationem beneficiarii. Habere duo beneficia, quorum alterum est sufficiens ad congruam sustentationem contrarium est omni rationi etiam divinae. Quod beneficia dicatur sufficiens ad congruam sustentationem. In iudicanda sufficientia debet considerari nobilitas et debet haberi consideratio ad dignitatem personae, atque ratio omnium, quibus eget beneficiarius, ita tamen ut beneficium sufficiat beneficiario. Secunda pars, cap. III, de unione beneficiorum. Quando fit unio, denominatio debet fieri a digniori: n. 4, fol. 115r: Et ita dignum non debet uniri minus digno, de auctoritate tamen Papae si fiet, valida esset. Quae dicatur ecclesia accessoria unita, n. 5, fol. 115r: Quando dubitatur utrum ecclesia fuerit unita accessorie aut aequae principaliter (de las que ha hablado en el n. 2, fol. 114v: secundo modo fit unio ita ut ecclesia una alteri subiiciatur et tunc illa ecclesia cui fit unio erit superior et principalis, unita vero erit inferior et accessoria et dicitur ab illa dependere seu illi adhaerere: habebit tamen ecclesiae privilegia, cui unitur et probatur in cap. recolentes in fine de statu monac. Et postea si quis velit impetrare haec duo beneficia, oportet quod exprimat principale, alias si accessorium non valet impetrario, quia illud non vacat, cum sit alteri unitum, neque in vim illius clausulae, quod maior expressio fieri possit positae in supplicatione poterit corrigi et ita practicatur de stylo curiae Romanae, ut inquit Petr. Rebuffus in praxi, in tit. de unionibus num. 13. argumento eorum, quae notantur in l. cum principalis ff. de reg. iur. et in reg. accessorium eodem titulo libro sexto, nec opus est in impetratione principalis ecclesiae exprimere beneficium unitum accessorie. Sed si aequae principaliter unitur. Ita tenet